Директору юридического института

Гаврилову С.О.

студента(ки) ___ курса, группы____

 юридического института

очной формы обучения

_________________________________________

выбрать нужное (направление подготовки  40.03.01  «Юриспруденция»

 или направление подготовки  40.04.01 «Юриспруденция»

или специальность  40.05.04 «Судебная и прокурорская деятельность»)

обучение по контракту

Фамилия Имя Отчество

телефон

Заявление

 Прошу предоставить скидку  в размере _____(15%; 20%)  за обучение в (во)

_____________ (2, 3, 4, 5, 6, 7, 8) семестре на 2023/2024 уч.г., в связи со сдачей

________ (зимней, летней) экзаменационной сессии на __________(«отлично» или

«хорошо и отлично»)

                                                                                                               Роспись